现任公司职务 副董事长

（二）信息披露义务人之二

企业名称 厦门亿网联信息技术服务有限公司

统一社会信用代码 91350206575017786G

企业类型 法人商事主体【有限责任公司（自然人投资或控股）】

注册资本 650万元

成立日期 2011年6月21日

法定代表人 陈智松

主要股东姓名 陈智松、卢荣富等15名自然人股东

营业期限 长期

住所 厦门火炬高新区火炬园火炬路56-58号火炬广场南楼420-52

经营范围 互联网信息服务（不含药品信息服务和网吧）；信息系统集成服务。

通讯地址 福建省厦门市湖里区岭下北路1号

厦门亿网联信息技术服务有限公司的董事及主要负责人信息：

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地 其他国家或地区居留权

陈智松

法定代表人、执行董

事

男 中国 厦门市 无

王伟廷 总经理 男 中国 厦门市 无

卢丽燕 监事 女 中国 厦门市 无

二、 信息披露义务人关系

吴仲毅、陈智松、卢荣富、周继伟于2015年7月签订了《一致行动人协议》，是公司的实际控制人；陈智松和

卢荣富为公司法人股东厦门亿网联信息技术服务有限公司的持股5%以上重要股东；陈智松为厦门亿网联信息

技术服务有限公司的执行董事；故亿网联系吴仲毅、陈智松、卢荣富、周继伟的一致行动人。

三、信息披露义务人除持有亿联网络股份外，截止本报告书签署之日，未持有、控制其他上市公司5%以上

的已发行的股份。

第三节 持股目的

一、权益变动的目的

本次权益变动系自2020年6月起至今，信息披露义务人累计权益变动已达到公司已发行股份的5%：

（1）2021年6月，吴仲毅先生因解除婚姻关系而与胡继丹女士进行股份分割导致了权益变动，变动比例为

3.88%；

（2）自2020年6月起至今，吴仲毅先生及厦门亿网联信息技术服务有限公司因资金需求而进行减持导致

了权益变动，变动比例为1.79%。

二、信息披露义务人未来12个月股份增减计划

信息披露义务人吴仲毅、亿网联计划于未来12个月内以集中竞价、大宗交易等方式减持公司股份。 若发生

相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求及其于《厦门亿联网络技术股份有限公

司首次公开发行股票招股说明书》中作出的相关承诺，依法履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、 本次权益变动前后拥有权益的数量和比例

本次权益变动包括2021年6月吴仲毅先生因解除婚姻关系而与胡继丹女士进行股份分割导致了权益变

动， 及自2020年6月起至今吴仲毅先生及厦门亿网联信息技术服务有限公司因资金需求而进行减持导致了权

益变动。 权益变动前后持有股份的数量及比例如下：

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

吴仲毅 192,000,000 21.26 154,000,000 17.05

陈智松、卢荣富、周继

伟

324,000,000 35.88 324,000,000 35.88

厦门亿网联信息技术

服务有限公司

72,000,000 7.97 58,832,898 6.52

合计 588,000,000 65.12 536,832,898 59.45

注1：上述股份均为首发前股份（含上市后资本公积转增部分，锁定期已于2020年3月17日届满），不存在

被质押、冻结等被限制转让的情况。

注2：本次权益变动相关公告详见公司分别于2021年6月3日、2021年1月22日、2020年6月9日、2020年6月5

日披露的 《关于股东权益变动的提示性公告》（2021-040）、《关于持股5%以上股东及其一致行动人累计减

持股份超过1%暨减持计划实施完毕的公告》（2021-003）、《关于持股5%以上股东减持计划实施完毕的公

告》（2020-075）、《关于控股股东、实际控制人减持计划实施完毕的公告》（2020-066）。

本次权益变动前，胡继丹女士未持有公司股份；本次权益变动后，吴仲毅先生根据离婚协议将其持有的

35,000,000股公司股份通过非交易过户的形式转至胡继丹女士名下， 胡继丹女士持有公司股票数量35,000,

000股，约占公司总股本3.88%。

二、本次权益变动方式

信息披露义务人因解除婚姻关系而进行的股份分割将通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

非交易过户办理；因资金需求而进行的减持已通过大宗交易的方式完成。

三、本次权益变动的股份存在权利限制的情况

本次权益变动的股份不存在被质押、冻结等权利限制的情况。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

自本报告书签署之日前六个月，信息披露义务人买卖上市公司股票的情况：

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价（元/

股）

减持股数（股） 占总股本比例（%）

厦门亿网联信息技术服务有

限公司

大宗交易 2021-01-21 76.42 4,497,100 0.50

第六节 其他重大事项

一、其他应披露的事项

本报告书已按有关规定对本次权益变动的有关信息进行了如实披露，不存在为避免对权益报告书内容产

生误解而必须披露但未披露的其他信息，不存在中国证监会或深圳证券交易所依法要求披露而未披露的其他

信息。

二、其他相关说明

胡继丹女士就其本次通过非交易过户取得的公司股份做出相关承诺如下：